
ffi COMUNE DI SE,RRE,

,iEH,§
- -*li' j'-*

I'ROVìNCìA SAI,I:RNO
Via V Lmanuelc 8.t018 sèrrc (Sa)

Tel 0818 0818 97-1798

c f 82001850658

Ordinanza n. 04 del 1710112023

ATTIVAZIONE CENTRO OPERATIVO COMUNALE(C.O.C.)
OGGETTO:ATTIVAZIONE CENTRO OPERATIVO COMUNALE(C.O.C.)

IL SINDACO

VISTO l'art. 15 della legge del 24 febbraio | 992.n.225,piit volte modificata ed

integrata;

VISTO I'art. '108 del decreto legislativo 3l marzo 1998.n.1 l2;

VISTO I'art. 50 comma 5 e 54 comma 2 del D.Lgs. l8 agosto 2000 n.267;

VISTO I'avviso regionale di allerta n.00412023 del 1610112023

ORDINA
L'ATTIVAZIONE, dalle ore 09:00 del 18.01.2023, del Centro Operativo Comunale
(C.O.C.), al fine di assicurare la pronta risposta a situazioni di emergenza nell 'ambito
del territorio del Comune di Sene (SA).
ln prima istanza sono affidate tutte le funzioni di emergenza in seno al COC, come da

scheda FUNZIONI di cui alla Deliberadi Giunta Comunale n. ll6 del04/ll/2022.
SOVRINTENDENZA E COORDINAMENTO FLINZIONI

Le attività di sovrintendenza. coordinamento e raccordo all'interno delle finzioni
attivate e tra i singoli referenti. nonché i contatti con gli organi istituzionali interessati.

faranno capo al Sindaco "Cell.3351222527". direttamente e/o attraverso gli uffici e i

referenti del COC.
I referenti delle singole funzioni. nell'ambito delle proprie competenze. si attiveranno
per il coinvolgimento immediato di tutti gli organi preposti. oltre alle Forze dell'Ordine
e alle Associazioni di Volontariato. informando opportunamente il Sindaco.

L'attivazione del COC permane fino alle ore 09:00 del giorno l9 GENNAIO 2023
(avviso regionale di allerta del 1710112023).

Data a Serre. l7gennaio2023

ll Sin
tonio O OLLA

Comune di Serre Prot. n. 0000425 del 17-01-2023 in partenza


